
DOTAČNÍ PODPORA
OBČANSKÉ

VYBAVENOSTI
V POBESKYDÍ



VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

KDO MŮŽE ŽÁDAT?

 Obec nebo svazek obcí.

OBLASTI PODPORY

 Investice do veřejných prostranství
 v intravilánech obcí (pouze veřejná pro-
 stranství dle § 34 zákona č. 128/2000 Sb.).

PŘÍKLADY PROJEKTŮ

 Vytváření / rekonstrukce veřejných
 prostranství.
 Pořízení mobiliáře (lavičky, infopanely,  
 kašny, herní a vodní prvky).

VÝŠE DOTACE

 80 % 



MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLY

KDO MŮŽE ŽÁDAT?

 Obec nebo svazek obcí (včetně
 příspěvkových organizací).
 PO zapsané ve školském rejstříku
 (mimo krajská a státní zařízení).

OBLASTI PODPORY

 Investice do ZŠ a MŠ nenavyšující
 kapacitu zařízení.

PŘÍKLADY PROJEKTŮ

 Investice do kmenových tříd, společných
 prostor a stravovacích zařízení.
 Investice do technologického vybavení.

VÝŠE DOTACE

 80 % 



JEDNOTKY POŽÁRNÍ OCHRANY

KDO MŮŽE ŽÁDAT?

 Obec nebo svazek obcí.

OBLASTI PODPORY

 Investice do staveb a vybavení
 hasičských zbrojnic (pouze pro účely
 JPO V).

PŘÍKLADY PROJEKTŮ

 Investice do rekonstrukce hasičské
 zbrojnice (např. garážová vrata, šatna atd.).
 Investice do vybavení (zásahové obleky,
 kalová čerpadla atd.).

VÝŠE DOTACE

 80 %



SPOLKY, KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ
A KNIHOVNY

KDO MŮŽE ŽÁDAT?

 Obce, svazky obcí (včetně příspěvkových
 organizací), NNO (spolky, ústavy, O.P.S.),
 registrované církve a náboženské
 společnosti.

OBLASTI PODPORY

 Investice do staveb a vybavení pro
 spolkovou a kulturní činnost (nelze
 podpořit investice do sportovišť).

PŘÍKLADY PROJEKTŮ

 Rekonstrukce kulturního sálu, rekon- 
 strukce a vybavení kluboven a knihoven,  
 investice do vybavení spolku (např.  
 vypalovací pec, čerpadlo pro hasičský  
 sport,  vybavení pro jezdectví atd.)

VÝŠE DOTACE

 80 % 



 Dotace je poskytována z Programu
 rozvoje venkova.

 Konzultace provádíme průběžně   
 a zdarma.

 Projekty musí být prováděny v souladu  
 s plánem rozvoje obce / mikroregionu / 
 MAPu.

 Více informací – Petr Piekar, piekar@pobeskydí.cz,  
 tel.: +420 773 761 063
 
 Albrechtice, Brušperk, Bruzovice, Dobrá, Dobratice,  
 Dolní Domaslavice, Dolní Tošanovice, Fryčovi ce,  
 Hnojník, Horní Bludovice, Horní Domaslavice,
 Horní Suchá, Horní Tošanovice, Hukvaldy,   
 Chotěbuz, Komorní Lhotka, Kozlovice, Krásná,  
 Krmelín, Lhotka, Lučina, Morávka, Nižní Lhoty,  
 Nošovice, Palkovice, Pazderna, Pražmo, Raškovice,  
 Ropice, Řeka, Smilovice, Soběšovice, Stará Ves  
 nad Ondřejnicí, Staré Město, Staříč, Stonava,   
 Střítež, Těrlicko, Třanovice, Vělopolí, Vojkovice,  
 Vyšní Lhoty, Žermanice.

MAS Pobeskydí, z. s.
739 53 Třanovice čp. 1
tel.: +420 558 431 083

e-mail: mas@pobeskydi.cz
www.pobeskydi.cz


	1
	2
	3
	4
	5
	6

